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 Kasvatus- ja koulutuslautakunnan tehtävänä on määrätä lukuvuosittain 

kaupungin koululaitoksen kouluille tuntikehys. Tuntikehys sisältää 
opetukseen, tukiopetukseen sekä tarvittaviin erillistehtäviin käytettävien 
tuntien määrän. Tuntikehyksen perusteena ovat koulujen oppilasennusteet.  

 
 Sivistysjohtaja on saanut kouluilta esityksen tuntikehyksestä, joka on ollut 

lähtökohtana tuntikehysesitykselle. Tuntikehys määräytyy budjettiin 
varattujen määrärahojen sekä oppilasaineksen perusteella. 
Oppilasaineksessa huomioidaan esim. mukautettua opetusta saavien 
oppilaiden sekä oppimis- ja sopeutumisvaikeuksista kärsivien oppilaiden 
määrä.  

 
 
 Yläkoulun tuntikehys on pienempi kuin viime lukuvuonna, koska kaksi 

pienryhmää voidaan yhdistää. Toisaalta yhden valtakunnallisen ruotsin 
tunnin lisääminen 9-luokalle lisää tuntikehystarvetta.  

 
 Mäkirinteen ja Hyttikallion oppilasmäärä on laskussa. Tuntikehystarvetta 

pienentää yhden 1.luokan vähentyminen lukuvuoteen 2023-24 verrattuna.  
 
 Haapaveden kaupunki on anonut lukuvuodelle 2024-2025 opetus- ja 

kulttuuriministeriöltä valtionavustusta koulutuksellisen tasa-arvon 
vahvistamiseksi esi- ja perusopetuksessa. Mikäli ko. valtionavustusta 
saadaan, sitä voidaan käyttää samanaikaisopetukseen, 
koulunkäynninohjaajien palkkaamiseen ja ryhmien jakamiseen. 

 
 Perusopetuksen oppilasmäärä laskee ennusteen mukaan lukuvuodesta 

2023-24 seuraavaan lukuvuoteen noin 15:llä oppilaalla. 
 
 Lukion osalta opiskelijamäärä tullee olemaan suurin piirtein 

samansuuruinen kuin lukuvuonna 2023-24. Tuntikehyksessä varaudutaan 
edelleen jakamaan 1.vuosikurssin pakolliset opintojaksot kahteen 
opetusryhmään. 

 
 Esikouluryhmiä on lukuvuonna 2024 – 2025 yhteensä yksi vähemmän kuin 

edeltävänä lukuvuonna. Koulupuolella esiopetusryhmiä on yksi, kuten 
kuluvana lukuvuonnakin.  
 

 Tuntikehysesitys on  esityslistan/pöytäkirjan liitteenä. 
 
 
 

Esittelijä sivistysjohtaja Seitajärvi Erkki 
 

Päätösehdotus Kasvatus- ja koulutuslautakunta hyväksyy esityksen kaupungin 
koululaitoksen koulujen tuntikehykseksi lukuvuodelle 2024 - 2025 liitteen 
mukaisena. 
 

Päätös Ehdotuksen mukainen. 
 


